
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОЛОВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДУМА ПОЛОВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 10.08.2023г. № 199
с. Половинное

О применении меры ответственности

Рассмотрев  информацию  Правительства  Курганской  области  от  11  июля
2023 года № 01 - 2461/ 23, руководствуясь частью 7.3 - 1  статьи 40 Федерального
закона от 6 октября 2003 года № 131 -  ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации»,  частью 7 статьи 32  Устава
Половинского  муниципального  округа  Курганской  области,  в  связи  с  тем,  что
недостоверные  сведения о  доходах,  расходах,  имуществе  и  обязательствах
имущественного  характера,  представленные  Меньщиковым  Вадимом
Владимировичем,  являются  не  существенными,  Дума  Половинского
муниципального округа Курганской области

РЕШИЛА:

1.  Информацию Главы  Половинского  муниципального  округа  Курганской
области Меньщикова Вадима Владимировича принять к сведению.

2. Вынести Главе Половинского муниципального округа Курганской области
Меньщикову Вадиму Владимировичу предупреждение.

3.  Направить  настоящее  решение  в  Администрацию  Половинского
муниципального округа Курганской области, Правительство Курганской области.

Председатель Думы Половинского
муниципального округа Курганской области                                 Р.О. Романович


	РЕШИЛА:

